
1 

 

 

Министерство просвещения Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко” 

 

 

ПРИКАЗ 
 

17 сентября 2021г.                      №101 

 

г. Глазов 

 

06 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании Приказа Министерства образования науки России от 12 января 2017 года N 

13 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре»;  правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный 

педагогический институт имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических 

кадров в аспирантуре на 2021/2022 учебный год и решения приемной комиссии ГГПИ от 

17.09.2021 №14 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Зачислить с 17 сентября 2021 года на 1 курс (заочная форма обучения) 

поступающих для обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

образовательные  программы: 

 

I. 44.06.01 Образование и педагогические науки (срок обучения – 3 г. 6 мес.) 

Общая педагогика, история педагогики и образования  

Ф.И.О. 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма баллов 

1. Исупова Елена Владимировна 5 17 

2. Чупина Татьяна Николаевна 0 11 

 

Теория и методика профессионального образования (срок обучения - 3 г. 6 мес.) 

 

Ф.И.О. 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма баллов 

1. Невоструев Андрей Анатольевич 0 9 

 

 

 

Ректор ГГПИ                  Я.А. Чиговская-Назарова 


